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LIEHTP LIW®POBOI0 ObPA3OBARWA IT-KYB

OnbIT ceTeBOro B3ammoaeucTBma LLeHTpoB umndposoro ob6pasoBaHUA
peten «IT-ky6» c obuieobpasoBaTenbHbIMM OPraHU3aLUAMM

®Pepopos B.I1.
PykoBoaurtenb «IT-ky6»
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0 LLEHTPE «IT-KYb»

HaunoHanbHbIn NpoekT «Obpa3oBaHme». Onepatop cetn «|T-kyb»
Ceepanosckon obnactn TAHOY CO «/[lBopel, MOnoAEXN»

OTtkpbiTne IT-ky6 2019 — KpacHbix KomaHanpos 11a, 2020 — mkp.
ConHeuHbI YemMnunoHos, 2021 — B. MNbiwuma

[Tporpammel noarotoeku no UT, Soft n Hard komneTteHuuam
24 ceteBblx AoroBopos ¢ Toukamu pocta n QY r. EkatepumHbypra

Bo3pact obyyatowmxca ot 8 go 17 net, konndyectso - 600 obyyaromxca

MONOAEXN
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HenpoHHble ceTn n bobluMe AaHHbIE
[MporpammupoBaHue Ha Python

Pazpabotka VR/AR npunoxeHun
CncremHoe agMMHUCTPUPOBaHUE
VIHTEpHET BeLllew

Pob6oToTexHukKa
MobunbHasa pa3paboTka

J ABOPEL

MOJTIOLEXW




05 | JIONONHATENBHBIE NPOrPAMMDb

Co3zaHme canTos
KoHcTpynpoBaHue poboTtoB

[padnueckmun ansamnH
OcHOBbI reM-aAn3anHa

3D-mopaennpoBaHue
VR/AR-nonvroH

AHTNINNCKNA A3bIK AN AOLWLKOAbHUKOB

J ABOPEL

MOJTIOLEXW
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CETH UEMTPOB UMPPOBOIO
OEPASOBAHMA AETER «I T-KYEw
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ONPEAENERWE LUKOJI TNAPTHEPOB

KOHTUHIEeHT

[TpodUnbHbIE KNACCbl LWKObI
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KOMMNEKCHOE B3AUMOAENCTBUE “HALIHOHATHBIE
~ NPOEKTH

1 JTAIL TIAPTHEPCTBO

3aKNr4YeHne AoroBopa O CoTpyaHn4yecTse
bopmupoBaHme rpynn obyyatoLmnxcs
ConpoBoxKaeHue rpynn obyyaroLmxca
[TlpoBeaeHUE COBMECTHbIX MEPONPUATUN
[lepcneKkTnBa ceTeBOro B3aMMoOeNCTBUA
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MOJTOOEXW OSPAICBAMUR BETER I Ve
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HHHLI.I."IEU,H A pediidui NnporpdamMmbl

OcHoBHan obpazoeatensHana nporpaMmma

o 108 akapemMuuyecKux 4yacoB

Mnowagka peanmsalnm OCHOBHOM
obpazoBaTenbHOW NPorpamMmel

CETEBBH CewaetensCcTeo ]
obpazoBatenbHan [ SN s

nporpaM Ma Peann3aums BBOAHOW YacT¥ OCHOBHOW

obpa3zoBarensHoOW NporpaMmbi

B

m O aKagemMuyecKkmx yacos

ODFEHHEEU,HFI Y4aCTHUK Maowaaka peannsaumin BBOAHOIO MOAYNA
Ha Ba3ze 0Bpa3oBaTENLHOTD YUPEXKASHUSA
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OPTAHU3ALUUA AEATENNIbHOCTU LLIEHTPA
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e £14.01.2021
pYKoBOAUTENEW LWKOA, MNLEEB U TMMHA3UN
S—Winpu noanepKKe YnpasneHua obpasoBaHuA

OpaXOHMKMA3EBCKOro paoHa NpoBenun paa, |f|?l
G g
.I;BQ BCTpeY Ha 6a3e LUeHTpa «IT-kyo» <%

MOJTOLEXW OSPAICBAMUR BETER I Ve



KOMMNEKCHOE B3AUMOAENCTBUE

ANIFOPUTM B3AUMO/IENCTBUA

3HAaKOMCTBO C MAOLWAaAKOWN LEeHTPa

Bctpeua pykosoautenem OY OpaXOHUKUAZEBCKOrO panoHa
[pe3zenHTauma OY panoHa (MeponpuaTna, OCHaWeHHOCTb 1 T.4.)
DopmmpoBaHMe 3anpoca NnapTHepoOB

OopmunpoBaHmne pabouumx rpynn (obpasoBaHme, MeponpuaTus,
creL, NpoeKThbl)

Pa3paboTka nporpaMmbl B3aMOAENCTBUA Ha NepBoe
noayroamne
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MO”OAE)KM CETD UEHTPOB UNPPOBOIO
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B3AVUMOJIEMCTBUE CO LLKO

O6pazosarenbHas
TpaeKTopus

AHu OTKPRIThIX ABEDEW

=%
[narHocTnka yHeHnKoe MNpogopuenTayun yueunxos

AHENN3 AEATENEHOCTY WKONG

YuelHbie naaHs!

CosmecTHoe nAaxvnupoeanne

Pacnucanue obpasosareasHoro npouecca

VI3MeHemA B paCNnCcaHnm

KoopaAuUHaUWa OT WKOAL

Oneparnonoe szanmogencrone

WinauengyanesHsie eonpoce! J

KoopauHaTOph! U OPrasn3aTopsl OT LUKOA
ComMecTHan OPralnsay s MeponpUATHM
OBecneuenne yHacTHNKAMW MERONPUATHI
KsoTuposaume y4acTHMKOS OT WKOA

YaoDHOe pacnucanune MeponpuaTum

DopMMpPOEaHHE CETKH MEPONPHATHN BxaoueHue B CeTKY MEpONPUATHN WKONL

Opranuzauna meponpusaTum ]

Llikonbl paoHa

CneuuanbHble NPOEKTbI ]

Ouenxa 3P PexTHEHOCTH peanm3aumn
AOCNONHNTEALHLIX NPOrPaMM LLEHTPa




LlWkona
22
46
67
68
72

81
95
98
929
100
107
112
113
117
128
138
167
205
167
144

80

27
127
178

66
136

77
UTOrO:

JeHb HayKun
02-25 deBpans

14
30
2
14

4
12
8
44
1
79

22

W D R R

239

MHTEeHCKUBbI NO Jlekuma
CUCTEMHOMY NCKyCTBEHHDIM
AAMUHUCTPUPOBAHU  UHTENJIEKT U
XakaToH 3D urpobl 0 6onbLIne
19-21 ¢peBpana 24 peBpana -9 OaHHble
mapTa 10 mapra

17
19 12

21 2

3 2
4
2
2
76 18 25

onMmnuaga
"OcHOBbI ceTeBbIX
TexHonornin"
13 mapta

17

YemnunoHarbl
cnapTakuaabl
LWKONbHUKOB

RN R s

cepus

opraHmsauman  npodopueHTaumoH CTF- yemnuoHat no

nposeaeHue HbIX MePONPUATUI Cetam u
XakaToHa VR/AR HAMOW CEBA CuctemHomy
Ural Fest 5-12 anpena 2021 aaAMWUHUCTPMPOBAH
22-28 maprTa roga uto 24 anpens
10
25 2
25

50

30
50

30

10

30 320

25

MpOeKTHbIN
npakTukym Céep

Nekuua "0630p

XaKaToH no MHAycTpMmM motion- Jlekuma "Kak ctatb
PoboToTexHMKe rpadpukmn" nporpammucTom?"
(OpraHusoBaH B PAMKaX IETHUX = B PAMKaX IETHUX
coBmecTHO ¢ MAQY MHXEeHEepPHbIX MHXEeHEepPHbIX
COLL Ne113) 15 KaHWUKYA KaHUKyN
10 anpens -22 mas mas 4 nioHA 11 nioHA
4
3
1
4
1
50
4
20 40
4
1
18 50 20 44

Utoro
10
69
94
67
14

10
12

54
30
109
50
55
47
82
42
16

77

11
915




MAQY COLU N2178 ¢ yrny6ieHHbIM U3y4eHNeM OTAEbHbIX

1 npeameTos
yn. KommyHuctmnyeckasa a.53
) MAOY COLL Ne 138
yn. Wedckan 4. 87a
3 MAOY COLU Ne 113
yn. bBaknHcknx kKomuccapos 4.50
4 MAOY nuuein Ne100
yn. Unbmya 4. 48a
5 MAOQY COLL Ne80
yn. KannHuHa a. 48
6 MAOY COL 167
yn. PpeseposLinkos a.84a
7 MAOY COLL Ne4d6
yAn. YnbAHOBCKaa a4.13
8 MAOY COLL 67
yn. Ctavek a.20
9 MAOY COLL Ne22
VAN. KpacCHbIX NapTnsaH 4.4
10 MBQOY CcoW 107
yn. KpacHodnotues 4.28a
11 MBOY COLL Ne81
yn. U3bupatenei 4.68
12 MAOY 'mmHasma Ne 99 yn. baymana, 17
13 MAOY /lnueit Ne128
14 COLL Ne136
15 MBOY COLL Ne 27
16 MAOY rumHasma Ne 144
17

MAOQY COLL Ne 68
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J ABOPEL

MONOLEXN

KOMMNEKCHOE B3AUMOAENCTBUE

2 3TAI. CETEBOE B3AUMOIEUCTBYE

3aKnto4eHune ceteBoro gorosopa c QY
CoBMeCTHOE naaHMpoBaHue y4ebHoro npouecca (pa3paboTKa
y4eObHbIX NPOorpamm, NA1aHMPOBaAHME PaCNUCaHUA)
dopmupoBaHue rpynn obyyatowmxcs

BbicTpanBaHue B3aMMOAENCTBUA C POAUTENAMMU

Oby4yeHune aeten AOLWKONbHOIo BO3pacTa

[lpoBeaeHne COBMECTHbIX MEePONPUATUM

dopmunpoBaHue 3anpoca no npuobpetreHmto o6o0pyao0BaAHUA 1/|
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T04KN POCTA

CETH UEMTPOB UMPPOBOIO
OEPASOBAHMA AETER «I T-KYEw



2 6 | CTPATErUA PA3BUTUA NAPTHEPCKOM CETU

TOYKK POCTA

e .
i'r MHHLI,HEL{HH peanuniauuni nporpaMmmol i
i | OuHasn popma peanunsaymm i
CoBMecTHOe yTBepXKAeHne nporpamm i
CBUaeTenbCTBO :
Cetepan SRR\ e S Wik~ A B
obpasoBaresibHanA Y e TSI I e e bt
n po rpaMMa Peannsauyms BBOAHOW YacTW OCHOBHOMW

obpa3zoBaTtensHOW NPOrpaMmbi
AwvcTtaHunoHHaa popma peanmsaunm

CoBmMecTHOe yTBEepPXAeHWe NporpaMmm

I POMEXYTOYHAA atTTeCTalyA

=]

\ alEEmRmasEaGEET  ZgZ L E el T gggmme s %

'V \o"éjn
BOPEL s

MOJTOOEXW OSPAICBAMUR BETER I Ve



2 7 | CTPATErUA PA3BUTUA NAPTHEPCKOMN CETU

SETPIT

5.

J ABOPEL

MONOLEXN

ANIFOPUTM B3AUMO/IENCTBHA

[lpoBeaeHne Kpyrnoro Ctosa B pexxumMe oHnauH 9 ceHTabpsa 2021
3HAKOMCTBO MJIOWaA0K (Meponpuatna, OCHaLLEHHOCTb N T.4.)
DopmmpoBaHMe 3anpoca «fouek pocra»

OopmumpoBaHue pabounx rpynn (obpaszoBaHue, MeponpuaTus,

crneL, NpoeKThbl)
Paspabotka nporpaMmbl B3anMOAENCTBUS
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LEHTP LU®POBOIO O6PASOBAHUA «IT-KYb»

KOHTAKTHAA NHDOPMALIMA:

CawuT: itcube.dm-centre.ru
BkoHTakTe: vk.com/cube ekb
Tene®oH anAa cnpaBok: +7(343)363-07-77

KpacHbix komaHgnpos 11a, EkatepunHbypr

~ a -
MOJTOLEXW OSPAICBAMUR AETER <11 KYEn
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